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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Április végén úgy érzi, család-

ja nem érti meg Önt, túlzottan sok 
probléma és konfliktus terhelheti
a vállát. Májusban azonban mun-
kahelyén tapasztalhat hasonlókat, 
így a meg nem értettség érzése 
jellemzi a Bika havát. Sokat gon-
dolkodik, töpreng, hogy ki és hol 
rontotta el. A tépelődés, a fruszt-
rált lelki állapot maradandónak 
bizonyul. Most a kibeszélés nem 
segít túl sokat, a kivárás lehet a 
helyes hozzáállás, hiszen minden 
csoda három napig tart és ez a 
hirtelen felmerülő vitákra, feszült-
ségekre is igaz. Majd elmúlik.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Kicsit nehezen tér önmagához 

saját jegyének havában. Dolgo-
zik, ahogyan eddig szokott és 
szinte bele is feledkezhet a napi 
rutinmunkákba. Május elején az 
Ikrekbe átlépő Vénusz segíthet 
kissé könnyedebben szemlélni a 
világot. Ez a könnyedebb életér-
zés – ha képes erre – új lehető-
ségeket hozhat, új célt, melynek 
megvalósulását környezete is ki-
mondottan támogatja. Lehetsé-
ges, hogy valamilyen tanfolyam-
ra, iskolába iratkozik be, vagy 
új pozícióba helyezik. A lényeg, 
hogy merjen a változások szelé-
vel tovább szállni, mert kellemes 
meglepetésekben lehet része.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Az Ikrek-jegyűek számára az 

április végi időszak még nehéz-
ségekkel teli. Főként a tulajdon-
nal kapcsolatos kérdések kerül-
nek felszínre, így az otthon, mint 
birtoktárgy kérdése, a felhalmo-
zott javak, a családi kassza. Vita 
tárgya lehet a múltban megho-
zott rossz döntésekből adódó 

elvesztett, elvesztegetett anyagi 
dolgok kérdése is, melyek nem 
kerültek feldolgozásra, elenge-
désre. A május hava azonban né-
mi feloldozást nyújt. Az Ikrekben 
álló Vénusz ugyanis képes túllen-
dülni a múlt dolgain való rágó-
dás érzésén és a jelen pillanatra, 
vagy a közeli jövőre fókuszál. Egy 
hétvégi belföldi út is jót tehet, és 
rendbe teheti a dolgokat.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Valakitől, vagy valamitől el kell 

szakadnia. Ez fájdalmas és gyöt-
relmes érzést kelt Önben, hiszen 
a Rák-jegyűeknek igazán nehéz 
elengedniük bizonyos dolgokat. 
A könnyedségre, a dolgok mulan-
dóságára hívják fel a figyelmet a
bolygók, mert ami egyszer meg-
született/létrejött, annak meg is 
kell halnia, el is kell múlnia. Nem 
feltétlenül olyan tragikus a hely-
zet, ahogyan azt Ön hiszi, pró-
bálja meg mások véleményét is 
kikérni az adott dologról, hogy 
lássa, bizonyos emberek micso-
da könnyedséggel tudnak felül-
emelkedni a múlt lehorgonyzó, 
elavult energiáin.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Sokat tehet mostanság mind 

a családjáért, mind pedig a hi-
vatásában az elérendő célok ér-
dekében. Persze csak akkor, ha 
Ön akar is tenni valamit. A Bika 
havának tanítása az Ön számára 
az, hogy a dolgokért elvárt ered-
mények nem azonnal érkeznek 
meg, néha kicsit várni kell rájuk. 
E jegyből tehát ne a hedonista 
életszemléletet, hanem a kitar-
tást, szívósságot, akaratot tanulja 
el, így többre viheti, mint azt gon-
dolná. Néha a dolgok kevesebb-
nek látszanak, mint amik. Ebben 
az esetben ez felettébb igaz.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Április végén többet költ-

het, mint szokott, így májusban 
erősen meg kívánja szorítani a 
havi büdzséjét. Ne akarja bűn-
tudatból spórolásra kényszerí-
teni önmagát, mert néha igenis 

szórakozásra és költekezésre is 
szükség van. Munkahelyén egy 
megoldhatatlan problémával ta-
lálhatja szemben magát. Egysze-
rűen akárhogy is áll hozzá, nem 
lel rá a megfelelő megoldásra, ez 
frusztrálja. A bolygók azt mutat-
ják, hogy egy hirtelen ötlet, egy 
spontán „aha” élmény meghoz-
za majd a kívánt eredményt, de 
ne próbálja görcsösen kitalálni a 
megfelelő megoldást. Talán ép-
pen ez a tanítása a dolognak, a 
spontán és időszerű ötletek épp-
úgy hozzátartoznak az élethez, 
mint a kiszámíthatóság.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Kissé fellélegezhet, ugyanis 

a Szaturnusz visszatért ideigle-
nesen a Szűz jegybe. A gyakor-
latba forgatva ez az jelenti, hogy 
némi időt kapott kapcsolatai 
rendezésére, egy kis pihenésre, 
relaxálásra és némi időt kapott 
az élet adta örömök élvezetére. 
Májusban egy futó kaland, egy 
hirtelen jött szerelem, vagy vala-
ki után való ábrándozás kerítheti 
hatalmába. Álmodozik, tervezget, 
jövőt épít – persze csak képlete-
sen –, vigyázzon azonban, hogy 
túlzottan ne lovallja bele magát a 
dologba, mert csalódni fog és a 
földre esve megütheti magát. Az 
érzelmek terén tehát kellemes 
időszakra számíthat, használja ki 
az alkalmat, de csak a jelenben!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A skorpiói keménység alább-

hagy a Bika havában és a gyen-
gédebbik, de nem a gyengébbik 
felét hozhatja felszínre. Ez az álla-
pot igazából Önnek kedvez, mert 
feldolgozhat és átléphet olyan 
akadályokon, melyeket Ön állított 
saját boldogulása, boldogsága 
útjába. Felismerheti, hogy milyen 
úton induljon tovább és végre ki-
felé, a külvilág felé is némi bizal-
mat mutat. Talán elérkezett az 
ideje a beszélgetéseknek, a kom-
munikációnak, amiben – valljuk 
be őszintén – nem túl jó. A dol-
gok rendeződhetnek, ha engedi, 
hogy rendeződjenek.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Teremtőerejének tudatában és 

birtokában van. Lelkesít másokat, 
és ezzel olyan szövetségesek-
re tesz szert, akik Önt is segítik, 
pártfogolhatják. Új ötletei van-
nak, a mindennapi nehézségeket 
áthidaló megoldásaival segíthet 
környezetének és ezzel önmagá-

nak is egyaránt. Most valahogy 
könnyebbnek érzi a hétköznapi 
rutint és ezzel valóban gyorsab-
ban telik a kötelezettségekkel teli 
idő, és ezzel a hozzáállással va-
lóban több szabadideje jut azok-
ra a dolgokra, amikkel foglalkozni 
szeretne. A dolgok jobbá tételén 
szorgoskodik és ettől a dolgok 
valóban jobbá is válnak majd.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Megijedt az új dolgok által 

képződött felelősségtől – ez 
alapvetően nem jellemző Önre 
–, és próbál biztonságot keresni 
a régebbi, eddig jól működő dol-
gokban. Ezek az elavult minták, 
melyekre támaszkodni próbál, 
azonban nem segítik elő fejlődé-
sét. Sokszor beleveszik a részle-
tekbe – a részletek ellenőrzése 
ugyanis biztonságérzetet ad – és 
így nem láthatja meg magasabb 
perspektívából szemlélve az Ön-
nek szánt igazságot. Türelmi időt 
ad a sors és hagyja Önt még egy 
kicsit molyolni. Sokáig azonban 
nem kerülgetheti a kását és kény-
telen lesz nekilátni annak, mely 
dologra megbízást kapott, amely 
pozícióba helyezték, vagy ami-
lyen kapcsolatot Önnek szántak.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Április végén jót tenne Önnek 

némi aktív pihenés, egy kis jó-
ga, vagy valami olyasféle kikap-
csolódás, amivel elfeledheti a 
hétköznapokat. Legszívesebben 
ugyanis eltűnne, kirepülne az űr-
be, csakhogy ne kelljen a sok-sok 
terhet viselnie. Májusban akár fel 
is mondhat munkahelyén. Ha 
mégis marad, akkor „csak” a 
száját nyitja ki és beolvas az Ön 
zseniális képességeit hátrálta-
tó embereknek. Természetesen 
tisztában van az ezzel járó kö-
vetkezményekkel, mégis inkább 
a szabadság érzését választja a 
megalkuvás érzése helyett.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Kettős helyzet állhat elő. Ön-

ben alapvetően a béke és hála 
érzése kezd kifejlődni a dolgok 
állásától függetlenül. Kívül, a kül-
világban azonban sokféle nehéz 
és kritikus helyzetbe hozhatják. 
Ön dönt, hogy befelé fordul és 
a csendet éli-e meg, vagy kifelé 
néz, és a káoszban vesz részt. Ha 
a bolygókra hallgat, a belső csen-
det próbálja meg kifelé sugározni, 
mert csak akkor lehet igazán béke 
kívül is, ha önmagunkban is béke 
és rend van. Kívül talán kezdje ezt 
egy nagytakarítással. Mosson le 
vízzel minden poros felületet.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Április 20-án hajnalban lép át 
a Nap a Bika jegyébe. A Bikát 
megelőző jegy, a Kos jegy kez-
deti lendülete után elérkezett az 
idő a megszerzett, kiharcolt dol-
gok megtartására és értékelé-
sére. Körültekinteni mindazon, 
ami van, örömöt lelni a birtokolt 
javakban, gyönyörködni önma-
gunkban.

A Bika-jegy a tűz-föld-levegő-
víz kvartettjéből a föld elemhez 
tartozik. Szilárd jellemű, tartós-
ságra törekvő, határozott érté-
keket képviselő jegy. Domináns 
hónapja, a május az év legszebb, 
legszínpompásabb hava. Eb-
ben a hónapban értelmet nyer 
az élet összes nehéz pillanata, 
talán ezért is kívánja az ember 
épp ezt az állapotot megtartani, 
megőrizni. A Bika jegy tehát a 
helyben maradást preferálja, a 
tartósságra törekszik. Sok eset-
ben gyűjtögető, tradíciókat és 
hagyományokat, adottságokat 
és képességeket, valamint tár-
gyi dolgokat egyaránt felhalmoz. 
A Bika részünk – hiszen mind a 
12 jegy tulajdonsága megtalál-
ható bennünk különböző arány-
ban – a tulajdont tartja a legfőbb 
értéknek. Éppen ezért nehéz a 
domináns „bikáknak” megsza-
badulni mindattól, amit egyszer 
megszereztek.

A jegyhez tartozik a birtok-
ló szereteten kívül, a természet 
szeretete is, hasonlóan a többi 
földi jegyhez. A természetben 
nem csak a szemével gyönyör-
ködik, hanem megfog, megérint, 
átölel – például egy hatalmas 
tölgyet. Ugyanígy a Bika-jegyű 
ember érintésével hangsúlyoz-
za mondanivalóját, mutatja ki 
bizalmát, barátságát. Ez az érin-
tés azonban sohasem tolakodó, 
sokkal inkább biztonságot és 
(föld)anyai szeretetet árasztó kel-
lemes érzés. Erős, erőteljes test-

felépítése – főleg a nyak széles, 
rövid, hölgyeknél erőteljes mell 
– nem ereje fitogtatására szolgál,
hanem a biztonságérzete növe-
lésére, mondhatni „két lábbal áll 
a földön”. Ez egyaránt jellemzi a 
dolgokhoz való hozzáállását is. 
Racionális, gyakorlatias gondol-
kodású, mégsem érzelemmen-
tes, sőt legtöbbször érzelemin-
díttatású, érzelmekből motivált.

A Bika jegy uralkodó bolygója a 
Vénusz, aki képviseli a „szeretem, 
nem szeretem” dolgokat életünk-
ben, az anyagi javak bizonyos 
fajtáit, valamint a szeretet kifeje-
zésének milyenségét és minősé-
gét. Az anyagi javak – bármilyen 
meglepő – szoros kapcsolatban 
állnak a szeretet kifejezésének 
képességével önmagunk és má-
sok iránt. Az érzelmeinkkel va-
ló bánásmód legtöbb esetben 
egyenesen arányos a földi tulaj-
donunk nagyságával. Ahhoz te-
hát, hogy az anyagi bőség és a 
gazdagság „ránk találjon”, az ér-
zelmeinket is megfelelően kezel-
ni kell. Azt is mondhatnánk, hogy 
amilyen az érzelmi életed, olyan 
a pénztárcád állapota is!

A Vénusz a Bikában a jólétről 
szól. Jókat enni, jókat aludni, ké-
nyelmes és minőségi életet élni. 
Ha túlzott a ragaszkodás a bő-
ség érzéséhez – főként akkor for-
dulhat elő, ha pontosan a bőség 
hiányát érzékeljük életünkben –, 
túlzásokba eshetünk és mérték-
telenné válhatunk, így ez kons-
telláció magában foglalja a hízé-
konyságra, hedonizmusra való 
hajlamot is.

A Bika csillagképének homlo-
kán a Hüaszok csillagképet eső-
csillagoknak is nevezik. Az égen 

való megjelenésük a májusi eső-
zések bekövetkeztét jelzik. A 
Hüaszok a görög mitológia sze-
rint az eső nimfái voltak, akik fivé-
rük, Hüasz halála után szinte be-
lehaltak a bánatba. Zeusz ekkor 
a nővéreket az égre emelte és a 
Bika csillagképében helyezte el.

Nézzék át a Bika jegyhez tar-
tozó egészségügyi vonatkozá-
sokat is. A Bikáknak alapvetően 
állhatatos, erős szervezetük van, 
így a legtöbb akut betegséget 
könnyebben vészelik át. Testtájai 
a nyak és környéke. Sok esetben 
légúti betegségekkel, torok, gé-
ge, légzőszervi megbetegedé-
sekkel számolhatnak akkor, ha 
csökönyösségükből kifolyólag 
nem áramoltatják helyesen az in-
formációkat. A csökönyösséget 
természetesen a túlzottan merev 
nyak, vagy esetleg egy-egy (nya-
ki csigolyáknál) becsípődött ideg 
is jelezheti.

Fontos beszélni e jegynél az 
elhízásról is. A Bika-jegyű ember 
leginkább a nehéz, tömör étele-
ket kedveli (amiben van anyag), 
általában ezek az ételek még 
inkább nehézkessé, lassabbá 
teszik őt. Meg kell érteni, hogy 
a teljes mozdulatlanságra törek-
vés életellenes hozzáállás, amin 
változtatni kell. Természetesen 
maga a változás, változtatás szó 
már önmagában is eléggé riasz-
tó a Bikáknak, így fordítsuk át 
és fogalmazzuk meg úgy, hogy 
az élet örömeinek hosszú távú 
élvezetéhez figyelni kell a mér-
ték helyes betartására, legalább 
időszakos böjt szintjén. Minden 
egyes megmozdulás, mozgás 
segíti lebontani azokat az elrak-
tározott, begyűjtött régi méreg-
anyagokat, melyek távozásával 
jobb kedvű, frissebb, egészsége-
sebb lehet.

Laki Beáta

MEGTARTÁS ÉS ELENGEDÉS

Asztrológiai útmutató a Bika jegyében

Készüljön a nyárra a Nap-Fogyi Stúdióval!
Akár szépülni, akár fogyni szeretne, itt megtalálja a helyét. Családi-

as környezetben érzi magát, aki ide belép.
A hypoxi terápia segítségével a biztos módszer, hogy megszaba-

duljon felesleges kilói-
tól és narancsbőrétől. 
Vákum terápia segít-
ségével és a mozgás-
sal, ami egy zárt bicik-
liben történik, csupán 
45 perc alatt kortól, 
nemtől függetlenül. A 
lényeg az anyagcsere 
fokozás, vérkeringés 
javítás. Tekercselés-
sel kiegészítve akár 
duplájára nőhet a le-
adott centik száma. Szakemberek segítségével. Kombinált bérletek 
kedvező áron, részletfizetési lehetőség.

Ingyenes kipróbálási lehetőség, kötelezettség nélkül a szalon gé-
peire: HYPOXI, VIBRO-ÁLLÓSZOLÁRIUM, INFRASZAUNA

Aki csak relxálni szeret-
ne, végzett masszőr se-
gítségét veheti igénybe, 
akár fogyi-masszázsal 
kiegészítve. A tökéletes 
eredmény eléréséhez 
pedig segítséget nyújt 
a fodrász, a legújabb 
hajvágási technikával. A 
kozmetikus a szép külső 
megjelenésért, a mani-
kűr-pedikűrös pedig az ápolt  kezekért és lábakért felelős.
Elérhetőség: NAP-FOGYI STÚDIÓ 1161. Bp. Mária u. 65. (Örs ve-
zér térről 244-es busz 4. megálló (József u.) vagy 144-es busz 9.m-
egálló) • www.napfogyi.hu • Bejelentkezés: 06-30-856-3874, 06-
20-286-4477
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Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
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Ki gondolná, hogy a születési 
dátumunknak más jelentősége is 
van, nem csak az, hogy mikor köszönt 
fel a család? A numerológia tudomá-
nya – amely a bolygók analógiáján 
alapul – a számok misztikus tartalmát 
vizsgálva az ember megismeréséhez, 
mindennapi boldogulásához hathatós 
segítséget tud nyújtani a születési dátu-
munk számai alapján. Megismerhetjük 
személyiségünk rejtett titkait, sorsfel-
adatunkat, sőt, fontosabb életperiódu-
sainkat, személyes éveink üzenetét is. 
Segítséget nyújthat gyermekünk neve-
léséhez, párkapcsolatunkban, családi 
kapcsolataink problémájának keze-
lésében, útkeresésben. A problémák 
valódi okainak feltárása után azonban 
nem mindig képes az ember segítség 
nélkül változtatni hozzáállásán, tovább-
lépni jelenlegi nemkívánatos helyzeté-
ből, de legalábbis más megvilágításba 
helyezni a dolgokat.

 Ekkor segíthet a Bach-virágterápia,  
hogy a lelkünk egyenesbe jöjjön, 
és az élet eseményeit a maga való-
ságában éljük át, ne reagáljuk túl, 
vagy éppen letargikusan. A normális 
kerékvágásból kizökkent lekivilágunkat 
segít helyretenni ez az egyszerű, mel-
lékhatás-mentes gyógymód, a saját 
erőink aktivizálásával. Meggyógyulni, 
helyrejönni ugyanis csak akkor tudunk, 

Mire jó az önismeret és a Bach-virágterápia?
ha a fejünkben és a szí-
vünkben megszületett a 
döntés: rendbe akarok 
jönni, rendbe akarom 
tenni a dolgaimat, az éle-
temet. Csak úgy érzem, 
egyedül nem vagyok 
elég erős hozzá. Lehet, 
hogy csak egy csepp 
hiányzik...?

A Bach-virágterápia kiválóan  
alkalmazható az alábbi területeken:
• Lelki nehézségek: bizonytalanság, 
önbizalomhiány, félelmek, magányos-
ság, szomorúság, türelmetlenség stb., 
nagyon hatékony pánikbetegség és 
szorongásos problémáknál; 
• Stresszhelyzetek, életkrízisek: pár-
kapcsolati problémák, iskolai, tanulási 
nehézségek, munkahelyi problémák, 
életkorral kapcsolatos krízisek stb.; Se-
gít a terápia, amikor vizsgára készülünk, 
de erőt ad, amikor életünk nagy változá-
sai előtt állunk: költözés, új munkahely, 
házasságkötés; hirtelen trauma, baleset, 
műtét, közeli hozzátartozó elvesztése 
esetén is segít; 
• Pszichoszomatikus betegségek: 
asztma, álmatlanság, szexuális zavarok, 
emésztőszervi panaszok, bőrbetegsé-
gek, allergiák, magas vérnyomás stb.
• Krém formájában pl. narancsbőrre.

• Gyerekeknek: szorongá-
sos tünetek (bepisilés, kö-
römrágás, stb.), félelmek, 
tanulási nehézségek, beil-
leszkedési zavarok, maga-
tartási problémák, stb. 
• A kismama várandós-
ságának kilenc hónapja 
alatt szedve az eszen-
ciának olyan hatása van, 
hogy a kellemetlenségeket 

a minimálisra csökkenti (terhességi szo-
rongás, hányinger, görcsök). Hatékony 
minden terhességi és szülési komp-
likáció megelőzésében, ezt egy kont-
rollcsoportos, kétéves megfigyelés is 
alátámasztja. Sőt, azt is megfigyelték, 
hogy nemcsak a kismama, de még a 
környezete is sokkal kiegyensúlyozot-
tabb, derűsebb volt, ahol a mama szedte 
az eszenciát. Meg kell jegyezni, hogy a 
cseppek olyannyira mellékhatás-mente-
sek, hogy az újszülött babának is adható 
a születési trauma oldására. 
• Növényeknél, pl. levélhullás;
• Állatok kezelésénél: utazási problé-
mák, étvágytalanság, allergia, stb.

A lényeg: személyiségünk egészének 
békéjét és harmóniáját segít megteremte-
ni ez a csodálatos, szelíd gyógymód.

Tárnics – a hit virága

Információ: 06-20-412-6353, 
Szőke Kati • bővebben a www.
helyihirek.hu honlapon

A fák már zöldülnek. És Te?
Környezettudatos hétvége a Fa-Házban  

(1162 Bp., Ferenc u.59.) április 24-25. 10-17 óráig
Szeretnéd megtudni, mit jelent ez a ma olyan di-

vatossá vált szó a gyakorlatban? Szeretnél hasznos 
tanácsokat kapni ahhoz, hogyan kímélheted jobban 
a környezetedet, anélkül, hogy aszkéta életet kelle-
ne élned? Szívesen megismerkednél hasonló gon-
dolkodású emberekkel? Gyere el hozzánk, mi nem 
csak a szájunkat jártatjuk!

PÁLYÁZAT – MI MÁR ZÖLDÜLÜNK! Tégy egyszerű lépéseket kör-
nyezeted érdekében! Értékes nyeremények várnak! Részletes leírás 
a www.fa-haz.hu-n.

FELNŐTT PROGRAMOK: Csere-bere, fogadom – cserepiac; Kupak-
tanács – beszélgetés a gyakorlati környezetvédelemről; Környezetba-
rát termékek bemutatója; Filmvetítés

GYERMEK PROGRAMOK: Játssz a ...szeméttel? ! – ökojátszóház; 
Készíts Ceruzafaló Kombit – környezettudatos kézműves foglalkozás; 
Pólófestés és kerti mulatságok.

A rendezvényre a belépés díjtalan! Programunk részletes leírását 
a www.fa-haz.hu oldalon találod. Részvételi szándékodat a 70/612-
9447-es telefonszámon, vagy a nojka85@freemail.hu e-mailcímen 
jelezd!

A rendezvény támogatója a

Itt a tavasz, hozd formába magad  
a NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓBAN

TOVÁBBI PROGRAMOK A 
FA-HÁZBAN – bejelentkezés, 
információ: 06-70-612-9516

FENG SHUI – a tudatos tér-
rendezés tudománya – kezdők-
nek május 8-9-én; Ki gondolná, 
hogy a közvetlen környezetünk 
milyen komoly befolyással van 
életünk legfontosabb területeire, 
mint pl. a sikerre, a karrierre, 
a pénzügyekre, az egészség-
re, a párkapcsolatra... A két-
napos tanfolyamon a résztve-
vők megismerhetik a Feng Shui 
alapelveit, és az alkalmazás első 
lépéseit, amellyel életüket har-
monikusabbá tehetik. A tanfolya-
mot Skultéty Andrea Feng Shui 
szakértő tartja (10 éves gya-
korlat, publikációk), a tanfolya-
mon a létszám korlátozott, díja 
17.800 Ft/fő. Előzetes jelentkezés 
szükséges április 30-ig.

AURAFOTÓZÁS – május 13-
án – Bodnár Tas auraszakértő-
vel. Összetett testi, lelki, szellemi 
elemzés és tanácsadás – előze-
tes telefonos egyeztetés szüksé-
ges. (8000 Ft/fő: fotó, elemzés, 
tanácsadás)

TÁNCTERÁPIA – május 15-én 
10-14-ig H. Nagy Krisztinával 
(pszichológus) és Musitz Ágnes-
sel (jógaoktató) – mozgás- és 
táncterapeuták. Bizonyítottan 
gyógyító, terápiás hatás: moz-
gásos önismeret a spontán fel-
színre törő, ösztönös mozdulatok 
segítségével és azok feldolgozá-
sával. Tánctudást nem igénylő 
foglalkozás a magunk és mások 
megismerésére. (7000 Ft/fő) Elő-
zetes jelentkezés szükséges!

SALSA TANFOLYAMUNK ELIN-
DULT, de még lehet csatlakozni!
GYEREKÓRÁINK: Labdás fejlesz-
tő óra (4-7 év); Balett (6-8 év); 
Színpadi tánc (8-14 év); Ritmikus 
Gimnasztika alapú fejlesztő óra 
lányoknak (8-14 év). Testvérek-
nek 10% kedvezmény!
MAGÁNÓRA ÉS ESKÜVŐRE felké-
szítés – kedvező áron!

Gyere és mozogj velünk jó hangulatban, szakképzett oktatókkal, 
igényesen kialakított, napfényes környezetben. Tánc, mozgás és 
fitness gyerekeknek és felnőtteknek! Tanfolyamainkra és fitness
óráinkra első alkalommal telefonos bejelentkezés szükséges! 
(Fodorné Ferenci Eszter: 06-70-612-9516)
PRÓBÁLD KI: a Zumba® Fitnesst*, ha szeretnél tánc közben fogyni; a 
Box aerobicot, ha valami ütősebbre vágysz; a Fitty-t, ha nyugodtabb 
tempóban szeretnéd formálni a tested; a Jógát, ha szeretnéd levezet-
ni a hétköznapi stresszt, megnyugtatnád testedet-lelkedet.

* A ZUMBA® EGY TÁNCOS FITNESS ÓRA – aerobic elemekkel kombi-
nálva, amely hatékony zsírégető – akár 1000 kalóriát is elégethetünk 
egy óra alatt –, változó intenzitása miatt rendkívül jó állóképesség-nö-
velő, a lépések közé rejtett erősítő mozdulatok pedig tónust adnak az 
izomzatnak, így formálva és feszessé téve azokat.
Nem kell hozzá tánctudás, nincsenek nehezen megtanulható hosz-
szú koreográfiák, bármilyen edzettségi szintű ember végezheti.
Változatos autentikus zenék, forró hangulatú dél-amerikai táncok, 
jó hangulatú edzések – erről szól a Zumba® Fitness.

1162 Ferenc u. 59. – parkolás az udvarban (megközelíthető a Dam-
janich utcán a Csömöri útról a Mátyás király u. magasságában)
Tel: 06-70-612-9516 • e-mail: napfeny.mozgasstudio@gmail.com
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